
 

 

GÜNLÜK PLAN 

Okul Adı: 

Öğretmen Adı: 

Yaş Grubu: 60+ Ay 

Tarih: 2.1.2026 

 

ALAN BECERİLERİ  

Fen Alanı 

FBAB2.Sınıflandırma 

FBAB.6.Deney Yapma 

FBAB9. Kanıt Kullanma  

Sanat Alanı 

SNAB4. Sanatsal Uygulama Yapma  

Müzik Alanı  

MSB2. Müziksel Söyleme 

MHB4. Müziksel Hareket  

KAVRAMSAL BECERİLER  

Temel Beceriler (KB1) 

KB1.5 Bulmak  

EĞİLİMLER 

E1. Benlik Eğilimleri 

E1.1. Merak 

E2. Sosyal Eğilimler 

E2.5. Oyunseverlik 

E3. Entelektüel Eğilimler  

E3.1. Odaklanma  

PROGRAMLAR ARASI BİLEŞENLER 

EK 13 SOSYAL-DUYGUSAL ÖĞRENME BECERİLERİ TABLOLARI 

2.1. BENLİK BECERİLERİ (SDB1) 

SDB1.1. Kendini Tanıma (Öz Farkındalık Becerisi) 

SDB1.1.SB1. Öğreneceği yeni konu/kavram veya bilgiyi nasıl öğrendiğini belirlemek 

SDB1.1.SB1.G1. Merak etmenin öğrenmeye etkisini fark eder.  

SDB1.1.SB1.G2. Merak ettiği konu/kavrama ilişkin soru sorar. 

DEĞERLER 

D5 DUYARLILIK 

D5.2. Çevreye ve canlılara değer vermek 

D5.2.6. Çevresinde yaşayan canlı türlerini tanımaya istekli olur. 

D18 TEMİZLİK 

D18.1. Kişisel temizlik ve bakımına önem vermek 

D18.1.2. Beden temizliğini zamanında ve özenli yapmaya gayret eder. 

EK 16 OKURYAZARLIK TABLOLARI 

OB4. GÖRSEL OKURYAZARLIĞI 

OB4.1.Görseli Anlama 

OB4.1.SB1. Görseli algılamak  

ÖĞRENME ÇIKTILARI 

Fen Alanı 

FAB.2. Fene yönelik nesne, olayları/olguları benzerlik ve farklılıklarına göre sınıflandırabilme 

FAB.2.d. Yaşam döngülerinin ortak bileşenlerini tanımlayıcı etiketler kullanır. 

FAB.6 Merak ettiği konular/olay/durum hakkında deneyler yapabilme 

FAB.6.b. Merak ettiği konuya ilişkin basit düzeyde deney tasarlar. 

FAB.9. Bilimsel olayları/olguları açıklamak için kanıtlar kullanabilme 

FAB.9.c. Farklı canlıların hayat döngülerine yönelik gözlemlerine dayalı açıklamalar yapar. 



Sanat Alanı 

SNAB.4. Sanat etkinliği uygulayabilme 

SNAB.4.ç.Yaratıcılığını geliştirecek bireysel veya grup sanat etkinliklerinde aktif rol alır.  

Müzik Alanı:  

MSB.2. Çocuk şarkılarındaki/çocuk şarkısı formlarındaki özellikleri fark ederek söyleyebilme 

MSB.2.a. Çocuk şarkılarının/çocuk şarkısı formlarının sözlerini doğru telaffuzla söyler.  

MHB.3. Müzik ve ritimlerle hareket ve dans edebilme 

MHB3.d. Grupla uyum içerisinde beden perküsyonu (bedenle ritim) yapar. 

İÇERİKLER 

Kavramlar:  

Renk: Yeşil 

Sözcükler: Ana-ara renk, lavra, kurbağa, yaşam döngüsü, iribaş 

Materyaller: Çalışma kağıtları, makas, yapıştırıcı, boya kalemleri,  fon kartonu, parmak boyası, oyun hamuru 

Eğitim/Öğrenme Ortamları: Sınıf 

ÖĞRENME-ÖĞRETME YAŞANTILARI 

ÖĞRENME-ÖĞRETME UYGULAMALARI 

GÜNE BAŞLAMA ZAMANI 

Çocuklar gelmeden sınıf hazırlanır. Gelen çocuklar kapıda karşılanır ve selamlanır, çocukların ayakkabılarını 

koymaları ve pandiflerini giymeleri için rehberlik edilir. 

Çocukların sandalyelerini alarak çember şeklinde oturmaları sağlanır. Çocuklar çemberde otururken öğretmen 

duygu kartlarını (mutlu, üzgün, şaşkın, korkmuş vb.) gösterir. Çocuklardan o anki duygularına uygun kartı seçmeleri 

ve “Bugün böyle hissediyorum çünkü…” diye kısa açıklama yapmaları istenir, her çocuk konuşması için 

cesaretlendirilir. O gün okula gelmeyen öğrenci olup olmadığı sorulur. Çocuklar sınıfın girişinde oluşturulan, 

“Mandallarla Yoklama Tablosunda” her çocuğun kendi sayısının, resminin veya isminin olduğu etiketleri kontrol 

etmelerine fırsat verilir, aynı zamanda arkadaşlarının isimlerini öğrenip öğrenmedikleri gözlemlenir. O günün sınıf 

yoklaması alınır. Çocukların güne daha sakin ve odaklanmış başlayabilmeleri için “Mini Nefes Egzersizi” yapılır. 

Çocuklara “Şimdi bir elimizde çiçek, diğer elimizde mum olduğunu hayal ediyoruz. Çiçek koklarken ne yaparız? Peki 

sizler mumu nasıl üflüyorsunuz? Çocuklara şimdi aynı çiçek koklar gibi burnumuzdan derin nefes alacağımızı ve mum 

üflerken de ağzımızla nefes vereceğimiz söylenir. Öğretmenin liderliğinde oyun başlanır. Çiçek kokluyoruz” (derin 

nefes al) – “Mum üflüyoruz” (nefes ver) şeklinde söylenir ve çocuklarla birlikte yapılır. Güne sağlıklı başlamak için 

“Balloon Pop 2 Sabah Sporu” hareketleri hep birlikte yapılır. (MHB3.d.) Daha sonra öğrenme merkezlerinde oyuna 

geçilir. 

ÖĞRENME MERKEZLERİNDE OYUN 

Çocuklara “Bugün nerede oynamak istersin?” diye sorulur. Çocuklar verdikleri yanıtlara uygun merkezlere 

yönlendirilir. Çocukların öğrenme merkezlerinde zaman geçirmek için üzerinde etiket olan mandalları kullanmalarına 

rehberlik edilir. İsteyen çocukların oyun hamuru ile oynamalarına, isteyen çocukların serbest resim yapmalarına 

fırsat verilir. 

BESLENME,TOPLANMA,TEMİZLİK    

Öğrenme merkezlerinde oyun sonunda Toplanma Müziği  açılır. Müzik sonunda tüm merkezlerin düzenli bir şekilde 

toplanması sağlanır. Müzik bittiğinde hep birlikte merkezlerin düzenli toplanıp toplanmadığı kontrol edilir.  

Bir sağa baktım 

Bir sola baktım 

Lokomotif yaptım 

Cuf cuf cuff. 

Tekerlemesi söylenerek sıra olunur ve kahvaltı öncesinde elleri yıkamaya gidilir. Kahvaltı öncesinde nelere dikkat 

edilmesi gerektiği anlatılır.(Yemek yerken konuşmamak vb.) Sonrasında dua edilerek kahvaltıya geçilir. Tüm 

çocuklara kahvaltısını yaptıktan sonra eller yıkanır ve sınıfa geçilir. (D18.) 

ETKİNLİKLER 

“Renkleri Öğreniyorum-Yeşil” ve  “Yeşil Yeşil - Okul Öncesi Eğitim” videoları izlenir. 

Masalara geçilir ve “Kurbağa” sanat etkinliği “Zıpla Kurbağa Şarkısı“ eşliğinde yapılır. (SNAB.4.) 

Ben, küçük kaplanım.  

https://www.anneninokulu.com/balloon-pop-2-sabah-sporu/
https://www.anneninokulu.com/balloon-pop-2-sabah-sporu/
https://www.anneninokulu.com/harika-bir-toplanma-muzigi/
https://www.anneninokulu.com/renkleri-ogreniyorum-yesil/
https://www.anneninokulu.com/yesil-yesil-okul-oncesi-egitim/
https://www.anneninokulu.com/kurbaga-sanat-etkinligi-adim-adim-yapilisi-sanat-etkinligi-hazirlama/
https://www.anneninokulu.com/zipla-kurbaga-sarkisi/


Taştan taşa atlarım.  

Minderleri görünce  

Üstlerine zıplarım.  

Tekerlemesi söylenerek minderlere geçilir 

Sınıfa içinde yeşil renkten oluşan nesneler olan bir sepet/kutu ile girilir. Çocuklara nesneler gösterilir. Nesnelerin 

isimleri sorulur ve tüm nesneler gösterildikten sonra bu nesnelerin ortak özelliğinin ne olduğu sorulur. Çocuklara 

şimdiye kadar hangi renkleri öğrendiğimiz sorulur. Çocuklardan öğrenilen her bir renkten birer oyuncak lego 

getirmeleri istenir. Çocuklar getirdikleri Legoların renklerini söyleyerek öğretmenine ve arkadaşlarına gösterir. 

Çocuklar sandalyelere otururlar, varsa boya önlüklerini giyerler. “Yeşil Renk Deneyi” için çocukların sağ eline mavi 

sol eline sarı parmak boyası koyar ve sağ sol kavramının yerleşmesi için de bunu belirtilir. (Sağ elimizde hangi renk 

var, sol elimizde hangi renk var). Sonra ellerini birbirine sürtmelerini söyler. Ortaya çıkan rengin adı söylenir. 

(FAB.6)Yeşil renkli meyve sebzelerin hangileri olduğu bulunmaya çalışılır. Çocuklardan sınıfta yeşil renkli olan 

nesneleri  bulmaları ve getirmeleri istenir. (KB1.5) 

Çocuklara bir bilmece soracağımız söylenir.Yeşil renkli, zıplayan, küçük bir hayvan. Sizce bu ne olabilir? Diye 

sorulur. Çocukların Kurbağa cevabını bulmaları için gerektiğinde ipucu verilir.(SDB1.1.SB1.,E1.1.) 

Daha önce hiç kurbağa görüp görmedikleri, kurbağaların nerede yaşadığı sorulur. (D5.2.) Kurbağaların hem suda 

hem karada yaşayan çeşitlerinin olduğu, iki arka bacağının uzun zıplayışlar yapabilmesi için kuvvetli olduğu, ön 

ayakları ya da kollarının ise iki tane ve kısa olduğu, hem ciğerleri hem de derileri ile nefes aldıkları, solucan, küçük 

balıklar vb yiyeceklerle beslendikleri söylenir. Öğretmen önceden mavi oyun hamurundan bir gölet yapar ve onu 

masaya koyar.(E3.1.) Ardından oyun hamurundan yaptığı yetişkin kurbağa üzerinden kurbağaların yaşam döngüsü 

hakkında konuşulur. Yetişkin kurbağa suya atlar ve yumurtalarını bırakır ve gider. Bu yumurtalardan içinde oluşan 

canlıya “larva” denir bir müddet sonra küçük kurbağacıklar yani “larvalar” çıkar. Larvalar yumurtadan çıktıktan 

sonra “iribaş” olurlar ve balık gibi görünürler. Kurbağalar iribaş döneminden sonra bacakları ve kolları çıkmaya 

başlar, kuyrukları da kaybolur, “yavru kurbağa” olurlar. Kurbağaların yaşam döngüsünün 4 ana aşamada (yumurta, 

iribaş, yavru kurbağa, yetişkin kurbağa) olduğu anlatılır ve görselleri gösterilir.(FAB.2.)(Bu etkinlik alternatif 

öneriler kısmındaki materyallerle de yapılabilir.)(FAB.9.) 

”Kurbağaların Yaşam Döngüsü Eğitici Film” (OB4.1.) ve “Zıp Zıp Kurbağa Hikâyesi” izlenir. 

Çocuklar yarım ay şeklinde oturtulur. “Birazdan küçük bir kurbağa gibi hem şarkı söyleyecek hem de hareket 

edeceğiz.” diyerek çocukların dikkatini toplanır.  “Küçük Kurbağa Şarkısı” öğretmen tarafından bir kez söylenir. 

(MSB.2.)  

KÜÇÜK KURBAĞA ŞARKISI 

Küçük kurbağa, küçük kurbağa, kulağın nerede? 

Kulağım yok, kulağım yok yüzerim derede 

Ku vak vak vak, ku vak vak vak kuvak, kuvak, kuvak 

Ku vak vak vak, ku vak vak vak kuvak, kuvak, kuvak 

Küçük kurbağa, küçük kurbağa, kuyruğun nerede? 

Kuyruğum yok, kuyruğum yok yüzerim derede 

Ku vak vak vak, ku vak vak vak kuvak, kuvak, kuvak 

Ku vak vak vak, ku vak vak vak kuvak, kuvak, kuvak 

Şarkının ikinci tekrarında çocuklardan; “Ku vak vak” kısmında dizlere ritim tutmaları, “Yüzerim derede” bölümünde 

kollarla yüzme hareketi yapmaları,“Zıplar” bölümlerinde küçük sıçramalar yapmaları istenir. Çocuklara “Kurbağa 

olsaydın nasıl ses çıkarırdın?” sorusu sorulur.Çocuklar kendi kurbağa seslerini üretir.Bu sesler sırayla 

birleştirilerek sınıfça “Kurbağa Korosu” oluşturulur, hep birlikte kurbağa sesi çıkarılır. 

”Kurbağa ve Deve Oyunu” oynanır. Öğretmen “kurbağa” dediği zaman çocuklar zıplar, “deve” dediğinde ayakta 

durur. Öğretmen şaşırtmak hızlı söyleyebilir.(E2.5.) 

Çocuklar ertesi gün görüşmek üzere uğurlanır. 

DEĞERLENDİRME 

• Bugün neler yaptık?  

• En çok hangi etkinliği yaparken eğlendin? Neden?  

• Ana renkler nelerdir? 

• Ara renkler nasıl oluşur? 

• Öğrendiğimiz ara renkler hangisi? 

• Turuncu rengi hangi renklerin karışımı ile oluşur? 

• Yeşil rengi hangi renklerin karışımı ile oluşur? 

https://www.anneninokulu.com/yesil-renk-deneyi/
https://www.anneninokulu.com/kurbagalarin-yasam-dongusu-egitici-film/
https://www.anneninokulu.com/zip-zip-kurbaga-okul-oncesi-hikaye/
https://www.anneninokulu.com/kucuk-kurbaga-sarkisi/
https://www.anneninokulu.com/kurbaga-deve-oyunu/


• Yeşil renkli meyce, sebze, hayvan isimleri nelerdir? 

• Kurbağanın yaşam döngüsü nasıldır? 

FARKLILAŞTIRMA:  

Zenginleştirme: Çocuklar, yeşil temalı resimler yaparak boyarlar.Yeşil renk tonlarının zenginliği üzerine 

konuşulabilir. Yaşam döngüsü kartları karışık verilir, çocuklardan sıralamaları istenir. 

Destekleme: Yeşil renkte boyalar, pastel boyalar veya keçeli kalemler kullanarak serbest boyama yaptırılabilir. 

Kağıt kesme çalışmasında desteklenebilir. 

AİLE/TOPLUM KATILIMI:  

Aile Katılımı: Ailelere o gün işlenen konu ile ilgili bilgi verilir. Çocukları ile birlikte evde yeşil renkte olan nesneleri 

bulmaları istenir. Aşağıdaki dijital çalışmalar velilere gönderilir. 

Puzzle,           Hafıza Oyunu,         İnteraktif Çalışmalar,          İnteraktif Oyunlar 

Toplum Katılımı:  

ALTERNATİF LİNKLER/ÖNERİLER 

“Yeşil Rengi Parmak Oyunu” 

2 su bardağı suya  

1/4 su bardağı chia tohumu  

Bir kabın içerisinde chia tohumunu ve suyu karıştırıp bir gece buzdolabında bekletilir. Chialar suda bekleyince şişip 

kıvam alır. Ertesi sabah buzdolabından çıkarıp ılıması beklenir, çok az gıda boyası eklenerek renklendirilir. Kurbağa 

resimleri ve yaşam döngüsündeki resimleri renkli çıktı alınarak laminasyondan geçirilebilir. Duyusal oyun olarak 

oynanabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu içerikte yer alan yazı, fotoğraf ve sair içeriklerin, bireysel kullanım dışında izin alınmadan kısmen ya da tamamen 

kopyalanması, çoğaltılması, kullanılması, yayınlanması ve dağıtılması yasaktır. İçeriğin tüm hakları saklıdır.  

 

https://www.anneninokulu.com/kurbaga-puzzle/
https://www.anneninokulu.com/zip-zip-kurbaga-hafiza-oyunu/
https://www.anneninokulu.com/interaktif-calismalar-45/
https://www.anneninokulu.com/interaktif-oyunlar-46/
https://www.anneninokulu.com/yesil-rengi-parmak-oyunu/

